
NEGERI KEDAH DARUL AMAN

Warta Kerajaan
DITERBITKAN DENGAN KUASA

GOVERNMENT OF KEDAH DARUL AMAN GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

7hb Mei 2015Jil. 58

No. 392.

AKTA EKSAIS 1976

(Akta 176)

EXCISE ACT 1976

(Act 176)

PELANTIKAN LEMBAGA-LEMBAGA MELESEN DI BAWAH SEKSYEN 31

APPOINTMENT OF LICENSING BOARDS UNDER SECTION 31

Pembetulan/Corrigendum

Pemberitahu Warta No. 733 yang disiarkan pada 20 November 2014 adalah
dipinda dengan menggantikan angka “(1) tahun” dengan angka “(2) tahun”.

Gazette Notification No. 733 published on 20 November 2014 is amended by
substituting for the number “(1) year” with the number “(2) year”.

Bertarikh 19 April 2015

Dated 19 April 2015
[PSU(K) 357-1382 Jld. 18]

No. 10



WARTA KERAJAAN NEGERI KEDAH DARUL AMAN

664 [7hb Mei 2015

No. 393.

AKTA KERAJAAN TEMPATAN 1976
(Akta 171)

LOCAL GOVERNMENT ACT 1976
(Act 171)

PELANTIKAN DI BAWAH SUBSEKSYEN 7(2)

APPOINTMENT UNDER SUBSECTION 7(2)

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh subseksyen 7(2) Akta Kerajaan
Tempatan 1976 [Akta 171], dengan ini Pihak Berkuasa Negeri melantik Pegawai-
pegawai seperti di Jadual Pertama.

In exercise of the powers conferred by subsection 7(2) of the Local Government
Act 1976 [Act 171] the State Authority hereby appoints the following officers
as mentioned in the First Schedule.

JADUAL PERTAMA

(Perenggan 1)

(1) (2) (3)

Pihak Berkuasa Nama Pegawai Jawatan Tarikh
Tempatan Lantikan

PBT Kulim Hi-Tech Cik Nur Sherlina binti Pegawai Penerangan 1 Disember
Johari (S41) 2014

Bertarikh 18 Februari 2015
Dated 18 February 2015
[PSU(K) 743-1399 Jld. 7 SK. 36]

HAJI IQBAL BIN AHMAD
Setiausaha Majlis Mesyuarat Kerajaan

Kedah/
Secretary State Executive Council

Kedah

KANUN TANAH NEGARA
(Akta 56 tahun 1965)

NATIONAL LAND CODE
(Act 56 of 1965)

No. 394.
(Seksyen 168)

NOTIS BERKENAAN DENGAN CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN
HAKMILIK SAMBUNGAN (ATAU SURATAN YANG DIKELUARKAN YANG

BAHARU SEBAGAI GANTINYA)

(Section 168)

NOTICE OF INTENTION TO ISSUE TITLE IN CONTINUATION
(OR NEW ISSUE DOCUMENT IN LIEU THEREOF)

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168  Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan hendak mengeluarkan
hakmilik sambungan bagi tanah-tanah yang tersebut dalam Jadual di bawah ini
kerana sebab-sebab yang berikut:

Hilang.



WARTA KERAJAAN NEGERI KEDAH DARUL AMAN

7hb Mei 2015] 665

In exercise of the powers conferred by section 168 of the National Land Code,
notice is hereby given that it is proposed to issue title in continuation to the
lands described in the Schedule below for the following reasons:

Lost.

JADUAL/SCHEDULE

Bandar/Pekan/ No. Lot/Bahagian Keluasan/Jenis dan
Mukim dan No. Fail No. Surat Hakmilik

Town/Village/ Lot No./Share Area/Description and
Mukim and File No. No. of Title

Hektar/ G.M.
Hectares

Pekan Jeniang 4669 PTKM(B) IK/157/2014 1.1939 396

H.S.M.

Gurun P.T. 9860 PTKM(B) IK/158/2014 1.1888 2106

G.M.

Sungai Petani 3412 PTKM(B) IK/159/2014 0.0615 5499

Meter
Persegi/
Square
Metres

Bandar Sungai Petani 16322 PTKM(B) IK/6/2015 111 12224

Bandar Sungai Petani 8541 PTKM(B) IK/7/2015 158.0281 1178

H.S.M.

Bandar Sungai Petani P.T. 10167 PTKM(B) IK/14/2015 812.1584 5015

Hektar/ G.M.
Hectares

Gurun 3957 PTKM(B) IK/16/2015 1.8363 384

Teloi Kiri 424 PTKM(B) IK/18/2015 1.2641 1736

Bujang 769 PTKM(B) IK/20/2015 2.5916 827

Sidam Kiri 997 PTKM(B) IK/21/2015 0.6865 1233

Bandar Sungai Petani 456 PTKM(B) IK/24/2015 1.0552 8100

Bandar Sungai Petani 1462 PTKM(B) IK/26/2015 1.9007 5141

H.S.M.

Bandar Sungai Petani P.T. 82087 PTKM(B) IK/27/2015 0.8315 22774



WARTA KERAJAAN NEGERI KEDAH DARUL AMAN

666 [7hb Mei 2015

Bandar/Pekan/ No. Lot/Bahagian Keluasan/Jenis dan
Mukim dan No. Fail No. Surat Hakmilik

Town/Village/ Lot No./Share Area/Description and
Mukim and File No. No. of Title

Hektar/ G.M.
Hectares

Sungai Pasir 3296 PTKM(B) IK/29/2015 0.638 684

Sungai Pasir 486 PTKM(B) IK/29/2015 2.2943 3630

Pekula 512 PTKM(B) IK/30/2015 1.6034 1882

H.S.M.

Gurun P.T. 471 PTKM(B) IK/31/2015 1.2975 164/1986

G.M.

Merbok 3099 PTKM(B) IK/32/2015 0.1846 350

Meter H.S.M.
Persegi/
Square
Metres

Bandar Sungai Petani P.T. 8550 PTKM(B) IK/33/2015 13354.6262 19014

Hektar/ G.M.
Hectares

Merbok 5097 PTKM(B) IK/34/2015 0.4858 2386

Simpor 600 PTKM(B) IK/35/2015 1.1784 1939

Merbok 2172 PTKM(B) IK/36/2015 1.0952 2158

Merbok 2173 PTKM(B) IK/36/2015 0.0862 2159

Meter
Persegi/
Square
Metres

Bandar Amanjaya 5097 PTKM(B) IK/37/2015 84 551

Bandar Sungai Petani 2825 PTKM(B) IK/38/2015 138.983 1329

Bertarikh 14 April 2015

Dated 14 April 2015
[BIL.(31) DLM. PTKM(B) 4/1971 JILID 3]

WAN NOOR HANIM BINTI WAN YUSOFF

Penolong Pentadbir Tanah (Pembangunan)
b.p. Pentadbir Tanah Kuala Muda

Kedah



WARTA KERAJAAN NEGERI KEDAH DARUL AMAN

7hb Mei 2015] 667

AKTA PENGAMBILAN TANAH 1960
(Akta 486)

LAND ACQUISITION ACT 1960

(Act 486)

No. 395.

(Seksyen 8)

PERISYTIHARAN PENGAMBILAN YANG DICADANGKAN

Pembetulan

Jadual kepada Pemberitahuan Warta No. 25 — Jilid 57 — Kenyataan No. 815
yang disiarkan pada 4 Disember 2014 (Tambahan No. 1) adalah dipinda dengan
menggantikan perkataan-perkataan:

JADUAL

Mukim—Yan. Daerah—Yan.

No. Lot Hakmilik atau Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
Ukur/ Pendudukan/ atau Penduduk Lot/ Keluasan yang
Survey Title or yang Direkodkan/ akan Diambil/
Lot No. Occupation Registered Proprietor Area of Approximate

or Recorded Lot Area to be
Occupant Acquired

G.M. Hektar/ Hektar/
Hectares Hectares

3616 — Hak milik tidak dapat dikesan 1.2497 0.4754

dengan perkataan-perkataan yang berikut:

Mukim—Gurun. Daerah—Kuala Muda.

No. Lot Hakmilik atau Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
Ukur/ Pendudukan/ atau Penduduk Lot/ Keluasan yang
Survey Title or yang Direkodkan/ akan Diambil/
Lot No. Occupation Registered Proprietor Area of Approximate

or Recorded Lot Area to be
Occupant Acquired

G.M. Hektar/ Hektar/
Hectares Hectares

1163 1759 Abu Bakar bin Mat @ Ahmad 1.2492 0.4754
815/12606 bhg., Hajjah Aishah
binti Lebai Said 1286/2101
bhg., Ismail bin Ahmad 815/
12606 bhg., Md. Zain bin
Ahmad 815/12606 bhg., Saad



WARTA KERAJAAN NEGERI KEDAH DARUL AMAN

668 [7hb Mei 2015

No. Lot Hakmilik atau Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
Ukur/ Pendudukan/ atau Penduduk Lot/ Keluasan yang
Survey Title or yang Direkodkan/ akan Diambil/
Lot No. Occupation Registered Proprietor Area of Approximate

or Recorded Lot Area to be
Occupant Acquired

G.M. Hektar/ Hektar/
Hectares Hectares

bin Ahmad 815/12606 bhg.,
Som binti Ahmad 815/12606
bhg. dan Yahaya bin Ahmad
815/12606 bhg.

Pindaan ini hendaklah disifatkan telah mula berkuat kuasa 4 Disember 2014.

Bertarikh 31 Mac 2015
Dated 31 March 2015
[PSU(K) 62-1434 SK. 1; PTG.Ked./L/JKR/05/2014(UKB)]

BADRULHISHAM BIN SULAIMAN
Ketua Penolong Pengarah Tanah dan Galian

b.p. Pengarah Tanah dan Galian
Kedah/

Senior Assistant Director Land and Mine
on Behalf of Land and Mines Director

Kedah

No. 396.

(Seksyen 8)

PERISYTIHARAN PENGAMBILAN YANG DICADANGKAN

Pembetulan

Jadual kepada Pemberitahuan Warta No. 15 — Jilid 57 — Kenyataan No. 428
yang disiarkan pada 17 Julai 2014 (Tambahan No. 1) adalah dipinda dengan
menggantikan perkataan-perkataan:

JADUAL

Mukim—Bagan Samak.

No. Lot Hakmilik atau Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
Ukur/ Pendudukan/ atau Penduduk Lot/ Keluasan yang
Survey Title or yang Direkodkan/ akan Diambil/
Lot No. Occupation Registered Proprietor Area of Approximate

or Recorded Lot Area to be
Occupant Acquired

G.M. Hektar/ Hektar/
Hectares Hectares

P.T. 1610 4498 Che Sapora bt. Sulaiman 4.0468 2.4860
196161/22843392 bhg., Che
Zainab bt. Che Awang 1427712/



WARTA KERAJAAN NEGERI KEDAH DARUL AMAN

7hb Mei 2015] 669

No. Lot Hakmilik atau Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
Ukur/ Pendudukan/ atau Penduduk Lot/ Keluasan yang
Survey Title or yang Direkodkan/ akan Diambil/
Lot No. Occupation Registered Proprietor Area of Approximate

or Recorded Lot Area to be
Occupant Acquired

G.M. Hektar/ Hektar/
Hectares Hectares

22843392 bhg., Lily bt.
Abdullah 32844/22843392 bhg.,
Sharifah Sultan bt. Syed
Husain 1427712/22843392 bhg.,
Tengku Ariff Shah b. Tunku
Abdullah 40719/22843392 bhg.,
Tengku Asmah bt. Tengku
Khalid 22344/22843392 bhg.,
Tengku Kamaruzaman b. Tunku
Abdullah 234969/22843392
bhg., Tengku Nojah bt. Tengku
Abd. Khalid 22344/22843392
bhg., Tengku Radzi b. Tengku
Abdullah 234969/22843392
bhg., Tunku Abdul Jalil b.
Tunku Thiauddin Haji 50169/
22843392 bhg., Tunku Adil b.
Tunku Ahmad Tajuddin 512512/
22843392 bhg., Tunku Ahmad
Mustaffa b. Tunku Abdullah
210945/22843392 bhg., Tunku
Azizan b. Tunku Mahmud
3075072/22843392 bhg., Tunku
Bahuldin b. Tunku Mahmud
3075072/22843392 bhg., Tunku
Faridah bt. Tunku Ahmad
Tajuddin 256256/22843392 bhg.,
Tunku Fatimah bt. Tengku Abd
Khalid 22344/22843392 bhg.,
Tunku Fatimah bt. Tunku
Abdullah 119469/22843392 bhg.,
Tunku Fauziah bt. Tunku
Abdullah 119469/22843392 bhg.,
Tunku Fauziah bt. Tunku
Ahmad Tajuddin 256256/
22843392 bhg., Tunku Habsah
bt. Tunku Thiauddin Haji
27069/22843392 bhg., Tunku
Hamdy b. Tunku Ahmad
Tajuddin 512512/22843392 bhg.,
Tunku Hassanuddin @ Tunku
Haron b. Tunku Abdullah
235368/22843392 bhg., Tunku
Kalkauthar bt. Tunku Ahmad
Tajuddin 256256/22843392
bhg., Tunku Khalil b. Tunku
Ahmad Tajuddin 512512/
22843392 bhg., Tunku Khosiah
bt. Tunku Abdullah 119469/
22843392 bhg., Tunku Mahdzir



WARTA KERAJAAN NEGERI KEDAH DARUL AMAN

670 [7hb Mei 2015

No. Lot Hakmilik atau Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
Ukur/ Pendudukan/ atau Penduduk Lot/ Keluasan yang
Survey Title or yang Direkodkan/ akan Diambil/
Lot No. Occupation Registered Proprietor Area of Approximate

or Recorded Lot Area to be
Occupant Acquired

G.M. Hektar/ Hektar/
Hectares Hectares

b. Tengku Abd. Khalid 40719/
22843392 bhg., Tunku Mahiran
bt. Tunku Abdullah 107457/
22843392 bhg., Tunku Mahmud
b. Tunku Abdullah 210945/
22843392 bhg., Tunku
Mohamad b. Tunku Abdullah
210945/22843392 bhg., Tunku
Moradziah bt. Tengku Abd
Khalid 22344/22843392 bhg.,
Tunku Mutthorahah bt. Tunku
Mahmud 1537536/22843392
bhg., Tunku Najmiah bt. Tunku
Abdullah 107457/22843392
bhg., Tunku Najwa bt. Tengku
Abd Khalid 22344/22843392
bhg., Tunku Net bt. Tunku
Mahmud 1537536/22843392
bhg., Tunku Nooraini bt.
Tengku Abd. Khalid 22344/
22843392 bhg., Tunku Nooraini
bt. Tunku Abdullah 107457/
22843392 bhg., Tunku
Noorashikin bt. Tengku Abd
Khalid 22344/22843392 bhg.,
Tunku Pok bt. Tunku Mahmud
1537536/22843392 bhg., Tunku
Roushdy bt. Tunku Ahmad
Tajuddin 512512/22843392 bhg.,
Tunku Sabariah bt. Tunku
Abdullah 107457/22843392
bhg., Tunku Sabariah bt. Tunku
Ahmad Tajuddin 256256/
22843392 bhg., Tunku Sapura
bt. Tunku Mahmud 1537536/
22843392 bhg., Tunku Solehan
@ Tunku Abdul Aziz b. Tunku
Thiauddin Haji 50169/22843392
bhg., Tunku Zahariah bt. Tunku
Mahmud 1537536/22843392
bhg., Tunku Zainol Rashid b.
Tunku Abdullah 234969/
22843392 bhg. dan Tunku
Zuharah bt. Tunku Abdullah
119469/22843392 bhg.

Bandar—Bandar Baharu.

P.T. 1614 1431 Che Sapora bt. Sulaiman 6.6116 6.6116
196161/22843392 bhg., Che
Zainab bt. Che Awang



WARTA KERAJAAN NEGERI KEDAH DARUL AMAN

7hb Mei 2015] 671

No. Lot Hakmilik atau Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
Ukur/ Pendudukan/ atau Penduduk Lot/ Keluasan yang
Survey Title or yang Direkodkan/ akan Diambil/
Lot No. Occupation Registered Proprietor Area of Approximate

or Recorded Lot Area to be
Occupant Acquired

G.M. Hektar/ Hektar/
Hectares Hectares

1427712/22843392 bhg., Lily
bt. Abdullah 32844/22843392
bhg., Sharifah Sultan bt. Syed
Husain 1427712/22843392
bhg., Tengku Ariff Shah b.
Tunku Abdullah 40719/
22843392 bhg., Tengku Asmah
bt. Tengku Khalid 22344/
22843392 bhg., Tengku
Kamaruzaman b. Tunku
Abdullah 234969/22843392
bhg., Tengku Nojah bt. Tengku
Abd. Khalid 22344/22843392
bhg., Tengku Radzi b. Tengku
Abdullah 234969/22843392
bhg., Tunku Abdul Jalil b.
Tunku Thiauddin Haji 50169/
22843392 bhg., Tunku Adil b.
Tunku Ahmad Tajuddin 512512/
22843392 bhg., Tunku Ahmad
Mustaffa b. Tunku Abdullah
210945/22843392 bhg., Tunku
Azizan b. Tunku Mahmud
3075072/22843392 bhg., Tunku
Bahuldin b. Tunku Mahmud
3075072/22843392 bhg., Tunku
Faridah bt. Tunku Ahmad
Tajuddin 256256/22843392
bhg., Tunku Fatimah bt.
Tengku Abd Khalid 22344/
22843392 bhg., Tunku Fatimah
bt. Tunku Abdullah 119469/
22843392 bhg., Tunku Fauziah
bt. Tunku Abdullah 119469/
22843392 bhg., Tunku Fauziah
bt. Tunku Ahmad Tajuddin
256256/22843392 bhg., Tunku
Habsah bt. Tunku Thiauddin
Haji 27069/22843392 bhg.,
Tunku Hamdy b. Tunku Ahmad
Tajuddin 512512/22843392
bhg., Tunku Hassanuddin @
Tunku Haron b. Tunku
Abdullah 235368/22843392
bhg., Tunku Kalkauthar bt.
Tunku Ahmad Tajuddin
256256/22843392 bhg., Tunku
Khalil b. Tunku Ahmad
Tajuddin 512512/22843392
bhg., Tunku Khosiah bt. Tunku



WARTA KERAJAAN NEGERI KEDAH DARUL AMAN

672 [7hb Mei 2015

No. Lot Hakmilik atau Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
Ukur/ Pendudukan/ atau Penduduk Lot/ Keluasan yang
Survey Title or yang Direkodkan/ akan Diambil/
Lot No. Occupation Registered Proprietor Area of Approximate

or Recorded Lot Area to be
Occupant Acquired

G.M. Hektar/ Hektar/
Hectares Hectares

Abdullah 119469/22843392
bhg., Tunku Mahdzir b. Tengku
Abd. Khalid 40719/22843392
bhg., Tunku Mahiran bt. Tunku
Abdullah 107457/22843392
bhg., Tunku Mahmud b. Tunku
Abdullah 210945/22843392
bhg., Tunku Mohamad b. Tunku
Abdullah 210945/22843392
bhg., Tunku Moradziah bt.
Tengku Abd Khalid 22344/
22843392 bhg., Tunku
Mutthorahah bt. Tunku
Mahmud 1537536/22843392
bhg., Tunku Najmiah bt. Tunku
Abdullah 107457/22843392
bhg., Tunku Najwa bt. Tengku
Abd Khalid 22344/22843392
bhg., Tunku Net bt. Tunku
Mahmud 1537536/22843392
bhg., Tunku Nooraini bt.
Tengku Abd. Khalid 22344/
22843392 bhg., Tunku Nooraini
bt. Tunku Abdullah 107457/
22843392 bhg., Tunku
Noorashikin bt. Tengku Abd
Khalid 22344/22843392 bhg.,
Tunku Pok bt. Tunku Mahmud
1537536/22843392 bhg., Tunku
Roushdy bt. Tunku Ahmad
Tajuddin 512512/22843392
bhg., Tunku Sabariah bt. Tunku
Abdullah 107457/22843392
bhg., Tunku Sabariah bt. Tunku
Ahmad Tajuddin 256256/
22843392 bhg., Tunku Sapura
bt. Tunku Mahmud 1537536/
22843392 bhg., Tunku Solehan
@ Tunku Abdul Aziz b. Tunku
Thiauddin Haji 50169/22843392
bhg., Tunku Zahariah bt. Tunku
Mahmud 1537536/22843392
bhg., Tunku Zainol Rashid b.
Tunku Abdullah 234969/
22843392 bhg. dan Tunku
Zuharah bt. Tunku Abdullah
119469/22843392 bhg.



WARTA KERAJAAN NEGERI KEDAH DARUL AMAN

7hb Mei 2015] 673

dengan perkataan-perkataan yang berikut:

Mukim—Bagan Samak.

No. Lot Hakmilik atau Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
Ukur/ Pendudukan/ atau Penduduk Lot/ Keluasan yang
Survey Title or yang Direkodkan/ akan Diambil/
Lot No. Occupation Registered Proprietor Area of Approximate

or Recorded Lot Area to be
Occupant Acquired

G.M. Hektar/ Hektar/
Hectares Hectares

P.T. 1610 4498 Che Sapora bt. Sulaiman 3.9645 3.9645
196161/22843392 bhg., Che
Zainab bt. Che Awang 1427712/
22843392 bhg., Lily bt.
Abdullah 32844/22843392 bhg.,
Sharifah Sultan bt. Syed Husain
1427712/22843392 bhg.,
Tengku Ariff Shah b. Tunku
Abdullah 40719/22843392 bhg.,
Tengku Asmah bt. Tengku
Khalid 22344/22843392 bhg.,
Tengku Kamaruzaman b. Tunku
Abdullah 234969/22843392
bhg., Tengku Nojah bt. Tengku
Abd. Khalid 22344/22843392
bhg., Tengku Radzi b. Tengku
Abdullah 234969/22843392
bhg., Tunku Abdul Jalil b.
Tunku Thiauddin Haji 50169/
22843392 bhg., Tunku Adil b.
Tunku Ahmad Tajuddin 512512/
22843392 bhg., Tunku Ahmad
Mustaffa b. Tunku Abdullah
210945/22843392 bhg., Tunku
Azizan b. Tunku Mahmud
3075072/22843392 bhg., Tunku
Bahuldin b. Tunku Mahmud
3075072/22843392 bhg., Tunku
Faridah bt. Tunku Ahmad
Tajuddin 256256/22843392 bhg.,
Tunku Fatimah bt. Tengku Abd
Khalid 22344/22843392 bhg.,
Tunku Fatimah bt. Tunku
Abdullah 119469/22843392
bhg., Tunku Fauziah bt. Tunku
Abdullah 119469/22843392 bhg.,
Tunku Fauziah bt. Tunku
Ahmad Tajuddin 256256/
22843392 bhg., Tunku Habsah
bt. Tunku Thiauddin Haji
27069/22843392 bhg., Tunku
Hamdy b. Tunku Ahmad
Tajuddin 512512/22843392
bhg., Tunku Hassanuddin @
Tunku Haron b. Tunku
Abdullah 235368/22843392



WARTA KERAJAAN NEGERI KEDAH DARUL AMAN

674 [7hb Mei 2015

No. Lot Hakmilik atau Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
Ukur/ Pendudukan/ atau Penduduk Lot/ Keluasan yang
Survey Title or yang Direkodkan/ akan Diambil/
Lot No. Occupation Registered Proprietor Area of Approximate

or Recorded Lot Area to be
Occupant Acquired

G.M. Hektar/ Hektar/
Hectares Hectares

bhg., Tunku Kalkauthar bt.
Tunku Ahmad Tajuddin 256256/
22843392 bhg., Tunku Khalil
b. Tunku Ahmad Tajuddin
512512/22843392 bhg., Tunku
Khosiah bt. Tunku Abdullah
119469/22843392 bhg., Tunku
Mahdzir b. Tengku Abd. Khalid
40719/22843392 bhg., Tunku
Mahiran bt. Tunku Abdullah
107457/22843392 bhg., Tunku
Mahmud b. Tunku Abdullah
210945/22843392 bhg., Tunku
Mohamad b. Tunku Abdullah
210945/22843392 bhg., Tunku
Moradziah bt. Tengku Abd
Khalid 22344/22843392 bhg.,
Tunku Mutthorahah bt. Tunku
Mahmud 1537536/22843392 bhg.,
Tunku Najmiah bt. Tunku
Abdullah 107457/22843392 bhg.,
Tunku Najwa bt. Tengku Abd
Khalid 22344/22843392 bhg.,
Tunku Net bt. Tunku Mahmud
1537536/22843392 bhg., Tunku
Nooraini bt. Tengku Abd. Khalid
22344/22843392 bhg., Tunku
Nooraini bt. Tunku Abdullah
107457/22843392 bhg., Tunku
Noorashikin bt. Tengku Abd
Khalid 22344/22843392 bhg.,
Tunku Pok bt. Tunku Mahmud
1537536/22843392 bhg., Tunku
Roushdy bt. Tunku Ahmad
Tajuddin 512512/22843392 bhg.,
Tunku Sabariah bt. Tunku
Abdullah 107457/22843392 bhg.,
Tunku Sabariah bt. Tunku
Ahmad Tajuddin 256256/
22843392 bhg., Tunku Sapura bt.
Tunku Mahmud 1537536/
22843392 bhg., Tunku Solehan
@ Tunku Abdul Aziz b. Tunku
Thiauddin Haji 50169/22843392
bhg., Tunku Zahariah bt. Tunku
Mahmud 1537536/22843392 bhg.,
Tunku Zainol Rashid b. Tunku
Abdullah 234969/22843392 bhg.
dan Tunku Zuharah bt. Tunku
Abdullah 119469/22843392 bhg.



WARTA KERAJAAN NEGERI KEDAH DARUL AMAN

7hb Mei 2015] 675

Bandar—Bandar Baharu.

No. Lot Hakmilik atau Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
Ukur/ Pendudukan/ atau Penduduk Lot/ Keluasan yang
Survey Title or yang Direkodkan/ akan Diambil/
Lot No. Occupation Registered Proprietor Area of Approximate

or Recorded Lot Area to be
Occupant Acquired

G.M. Hektar/ Hektar/
Hectares Hectares

P.T. 1614 1431 Che Sapora bt. Sulaiman 1.3960 1.3960
196161/22843392 bhg., Che
Zainab bt. Che Awang 1427712/
22843392 bhg., Lily bt.
Abdullah 32844/22843392 bhg.,
Sharifah Sultan bt. Syed Husain
1427712/22843392 bhg.,
Tengku Ariff Shah b. Tunku
Abdullah 40719/22843392 bhg.,
Tengku Asmah bt. Tengku
Khalid 22344/22843392 bhg.,
Tengku Kamaruzaman b. Tunku
Abdullah 234969/22843392
bhg., Tengku Nojah bt. Tengku
Abd. Khalid 22344/22843392
bhg., Tengku Radzi b. Tengku
Abdullah 234969/22843392
bhg., Tunku Abdul Jalil b.
Tunku Thiauddin Haji 50169/
22843392 bhg., Tunku Adil b.
Tunku Ahmad Tajuddin 512512/
22843392 bhg., Tunku Ahmad
Mustaffa b. Tunku Abdullah
210945/22843392 bhg., Tunku
Azizan b. Tunku Mahmud
3075072/22843392 bhg., Tunku
Bahuldin b. Tunku Mahmud
3075072/22843392 bhg., Tunku
Faridah bt. Tunku Ahmad
Tajuddin 256256/22843392 bhg.,
Tunku Fatimah bt. Tengku Abd
Khalid 22344/22843392 bhg.,
Tunku Fatimah bt. Tunku
Abdullah 119469/22843392
bhg., Tunku Fauziah bt. Tunku
Abdullah 119469/22843392 bhg.,
Tunku Fauziah bt. Tunku
Ahmad Tajuddin 256256/
22843392 bhg., Tunku Habsah
bt. Tunku Thiauddin Haji
27069/22843392 bhg., Tunku
Hamdy b. Tunku Ahmad
Tajuddin 512512/22843392



WARTA KERAJAAN NEGERI KEDAH DARUL AMAN

676 [7hb Mei 2015

No. Lot Hakmilik atau Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
Ukur/ Pendudukan/ atau Penduduk Lot/ Keluasan yang
Survey Title or yang Direkodkan/ akan Diambil/
Lot No. Occupation Registered Proprietor Area of Approximate

or Recorded Lot Area to be
Occupant Acquired

G.M. Hektar/ Hektar/
Hectares Hectares

bhg., Tunku Hassanuddin @
Tunku Haron b. Tunku
Abdullah 235368/22843392
bhg., Tunku Kalkauthar bt.
Tunku Ahmad Tajuddin 256256/
22843392 bhg., Tunku Khalil
b. Tunku Ahmad Tajuddin
512512/22843392 bhg., Tunku
Khosiah bt. Tunku Abdullah
119469/22843392 bhg., Tunku
Mahdzir b. Tengku Abd. Khalid
40719/22843392 bhg., Tunku
Mahiran bt. Tunku Abdullah
107457/22843392 bhg., Tunku
Mahmud b. Tunku Abdullah
210945/22843392 bhg., Tunku
Mohamad b. Tunku Abdullah
210945/22843392 bhg., Tunku
Moradziah bt. Tengku Abd
Khalid 22344/22843392 bhg.,
Tunku Mutthorahah bt. Tunku
Mahmud 1537536/22843392
bhg., Tunku Najmiah bt. Tunku
Abdullah 107457/22843392
bhg., Tunku Najwa bt. Tengku
Abd Khalid 22344/22843392
bhg., Tunku Net bt. Tunku
Mahmud 1537536/22843392
bhg., Tunku Nooraini bt.
Tengku Abd. Khalid 22344/
22843392 bhg., Tunku Nooraini
bt. Tunku Abdullah 107457/
22843392 bhg., Tunku
Noorashikin bt. Tengku Abd
Khalid 22344/22843392 bhg.,
Tunku Pok bt. Tunku Mahmud
1537536/22843392 bhg., Tunku
Roushdy bt. Tunku Ahmad
Tajuddin 512512/22843392 bhg.,
Tunku Sabariah bt. Tunku
Abdullah 107457/22843392
bhg., Tunku Sabariah bt. Tunku
Ahmad Tajuddin 256256/
22843392 bhg., Tunku Sapura
bt. Tunku Mahmud 1537536/
22843392 bhg., Tunku Solehan
@ Tunku Abdul Aziz b. Tunku
Thiauddin Haji 50169/22843392



WARTA KERAJAAN NEGERI KEDAH DARUL AMAN

7hb Mei 2015] 677

No. Lot Hakmilik atau Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
Ukur/ Pendudukan/ atau Penduduk Lot/ Keluasan yang
Survey Title or yang Direkodkan/ akan Diambil/
Lot No. Occupation Registered Proprietor Area of Approximate

or Recorded Lot Area to be
Occupant Acquired

G.M. Hektar/ Hektar/
Hectares Hectares

bhg., Tunku Zahariah bt. Tunku
Mahmud 1537536/22843392
bhg., Tunku Zainol Rashid b.
Tunku Abdullah 234969/
22843392 bhg. dan Tunku
Zuharah bt. Tunku Abdullah
119469/22843392 bhg.

Pindaan ini hendaklah disifatkan telah mula berkuat kuasa 17 Julai 2014.

Bertarikh 8 April 2015

Dated 8 April 2015
[PSU(K): 286-1435; PTG.Ked./L/JPS/01/2014(UKB)]

BADRULHISHAM BIN SULAIMAN

Ketua Penolong Pengarah Tanah dan Galian
(Pembangunan)

Kedah

DICETAK OLEH

PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA BERHAD

CAWANGAN ALOR SETAR

BAGI PIHAK DAN DENGAN PERINTAH KERAJAAN MALAYSIA

Hakcipta Pencetak   H

PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA BERHAD

Semua Hak Terpelihara. Tiada mana-mana bahagian jua daripada penerbitan ini boleh diterbitkan semula atau disimpan di dalam bentuk

yang boleh diperolehi semula atau disiarkan dalam sebarang bentuk dengan apa jua cara elektronik, mekanikal, fotokopi, rakaman dan/

atau sebaliknya tanpa mendapat izin daripada Percetakan Nasional Malaysia Berhad (Pencetak kepada Kerajaan Malaysia yang

dilantik).


